ESTELVINA BRIZUELA ZARZA 5098574 16/10/2025 BECA 250.000

KAREN YANINA ROJAS 6286654 20/10/2025 BECA 250.000

LAURA YICEL TROCHE PAREDES 6263512 14/10/2025 BECA 400.000

GESSICA CHENA SEGOVIA 6828285 2/10/2025 BECA 300.000

GILDA ELIZABETH DAVALOS CABALLERO 6551207 31/10/2025 BECA 400.000

TOTAL 1.600.000

SON GUARANIES UN MILLON SEISCIENTOS MIL